
Hlavní prohlídky mostů v majetkové správě ŘSD, Správa Olomouc

Délka přemostění LOŽISKA MZ

Poř.
č.

Evidenční číslo 
mostu Název mostu

Délka
přemostění

(m)
< 10 m 10-20 m 20-50m 50-90m 90-150m 150-250m 250-400m 400 a více

Prohlídka 
ložisek dle 

čl. 5

Prohlídka 
ložisek dle 

čl. 6

počet MZ k 
prohlídce

ks ks ks
1. 11-102 Most přes polní příkop v obci Sobotín 3,75 1
2. 11-104 Most přes místní potok v obci Rudoltice 6,22 1
3. 11-105 Most přes místní potok za obcí Rudoltice 3,6 1
4. 11-107 Most přes Klepáčovský potok za obcí Rudoltice 15,85 1
5. 11-107a Most přes Klepáčovský potok za obcí Rudoltice 11,8 1
6. 11H-088 Most přes inundační území v obci Bludov 5,7 1
7. 35-115..3 Most přes chodník pro pěší u města Mohelnice 4 1
8. 35-115b.3 Most přes silnici II/644 u města Mohelnice 18,75 1
9. 35-115b1 Most na větvi přes Újezdský potok u města Mohelnice 7,95 1
10. 35-144b Podchod pro pěší na ul. Foersterova ve městě Olomouc 5 1
11. 35-147.1 Most (estakáda) rampa k nádraží ČD 83,7 1 8 2
12. 35-147.6 Most na větvi4 u estakády na sil. I/35 v Olomouci 85,45 1 8 2
13. 35-149..2 Hodolanský nadjezd přes jížní záhlaví žel. stanice Olomouc h.n. 78,94 1 7 1
14. 35-151 Podchod pro pěší k nádraží ČSAD ve městě Olomouc 4,05 1
15. 43-076 Most přes místní potok za obcí Štíty 3 1
16. 44-031 Most přes potok Losinka v obci Rapotín 11,95 1
17. 44-043 Most přes řeku Desná v obci Kouty nad Desnou 14,8 1
18. 44H-011 Most přes místní potok v obci Zvole 3,2 1
19. 44J-023 Most přes inundační území před obcí Bludov 4 1
20. 46-022..3 Most přes silnici III/5703 ul. Kafkovou ve městě Olomouc 16,96 1
21. 46-022a.3 Most přes místní komunikaci do ul. Pionýrské 5 1
22. 46-022b.3 Podchod pod sil. I/46 u Fakultní nemocnice v Ol. 5 1
23. 46-025 Most přes řeku Bystřičku v Olomouci 40,38 1 2
24. 46-038c Most přes Domašovský potok za městem Šternberk 2,6 1
25. 46-038d Most přes Sprchový (Lipinský) potok u obce Lipina 3,3 1
26. 46-039 Most přes Luční potok před obcí Horní Loděnice 2,66 1
27. 46-041 Most přes Trusovický potok v obci Horní Loděnice 7,5 1
28. 46-048 Most přes místní potok v obci Čabová 9,15 1
29. 47-019 Most přes potok Lubeň v obci Osek nad Bečvou 8,3 1
30. 47-033 M ost p řes  J e ze rn ický  p o to k  u o b ce  Jeze rn ice 8,5 1
31. 47-035 Most přes Uhřinovský potok v obci Drahotuše 8,5 1
32. 47-040 Most přes potok Ludina v Hranicích na Moravě 5,5 1
33. 47-044 M ost p řes  p o to k  Luka  v  obc i B ě lo tín 9,59 1
34. 47-048 Most přes Bělotínský potok v obci Bělotín 4 1
35. 55-003..1 Most přes větev B MÚK Holice 37,7 1 12 2
36. 55-003..2 Most přes větev B MÚK Holice 37,7 1 6 2
37. 55-003a.1 Most přes R35 - MÚK Holice 86,68 1 10 2
38. 55-003a.2 Most přes R35 - MÚK Holice 86,68 1 7 2
39. 55-003b.1 Most přes větev H MÚK Holice 37,7 1 8 2
40. 55-003b.2 Most přes větev H MÚK Holice 37,7 1 6 2
41. 55-003d.3 Most přes Týnečku u obce Vsisko 7,2 1
42. 55-004 Most přes potok Loučka před obcí Krčmaň 5,61 1
43. 55-009..1 Most přes řeku Bečvu v Přerově 89,8 1 24 2
44. 55-009..2 Most přes řeku Bečvu v Přerově 89,8 1 24 2

45. 55-011 Podchod pro pěší v Přerově (nyní kryt CO, již neslouží jako podchod)
12,4

1

46. 60-003 M ost p řes  říčku  S ta říč  v  obc i L ipo vá  Lázně 25,2 1
47. 60-015 Most přes Petrovický potok u osady Sedmlánů 5 1
48. 60-019 M ost p řes  S tře d n í p o to k  v  obc i U he lná 7,9 1
49. 60-023 Most přes místní potok v obci Bílý Potok 6,53 1
50. D35-121..3 Most přes místní potok u obce Řimice 3,21 1
51. D46-007..2 Most přes silnici MI/4335 a potok Brodečka 54,5 1
52. D46-017a.1 Most přes silnici MI/4353 za Prostějovem 22,3 1 16 2
53. D46-017a.2 Most přes silnici MI/4353 za Prostějovem 22,3 1 16 2
54. D46-020..1 Most přes řeku Blata u obce Olšany u Prostějova 16,51 1 7 2

MPM na mostech I. tříd v roce 2025

| 1. 135-166 |Most přes potok Ludinu ve městě Hranice I 15,22 | l i l i i  I I I I 14 I
Pozn.:
1. MPM se provádí z důvodu nevyhovující zatížitelnosti mostu


